ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	             	ПАВЛОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от 1 августа 2025 года 							№ 79/1190

О признании Коваленко Евгении Константиновны
 утратившей статус кандидата в депутаты Совета муниципального образования Павловский район

В установленный законодательством срок, не позднее 18 часов 00 минут 30 июля 2025 года Евгения Константиновна Коваленко ни одного из предусмотренных избирательным законодательством документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата, в территориальную избирательную комиссию представлено не было, руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Павловская РЕШИЛА:
1. Признать Евгению Константиновну Коваленко утратившей статус кандидата в депутаты Совета муниципального образования Павловский район.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Павловская.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2, настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Павловская Малушко Елену Анатольевну.

Председатель комиссии                                                                           А.В. Чиж
Секретарь комиссии                                                                         Е.А. Малушко